Варна, ул. „Ян Хунияди” 33 и Калин Тодоров Калинов, с постоянен 
адрес: гр. Варна, ул. „Ян Хунияди” 33, и 1/2 идеални части от посочения имот на Стоянка 
Тодорова Калинова, с постоянен адрес: с. Страшимирово, ул. „Св. св. Кирил и Методий” № 7, за 
сумата от 11 560,00 лв. (единадесет хиляди петстотин и шестдесет лева), без включен ДДС.

Междувременно на 16.12.2025 г. е извършени разпоредителна сделка е горепосочения имот. 
Видно от скица на поземлен имот № 15-129332-29.01.2026 г., издадена от Служба по геодезия, 
картография и кадасгър - гр. Варна, за сграда с идентификатор 69763.501.47.1 по КККР на с.

[...]

VII по регулационен 

I 2201/15.10.2025 г., както следва: 1/2 идеални части от 
с постоянен адрес: гр. Силистра, ул. „Дръстър“ № 27, ет. 
1Я имот на Васил Пенев Василев, е постоянен адрес: 
6 и Валентина Николаева Василева, с постоянен адрес: 
умата от 5 910,53 евро (пет хиляди деветстотин и десет 
:очен ДДС.
правомощава кмета на Община Белослав да извърши 
ia общинския имот и да сключи договор за покупко-

аделя двумесечен срок от влизане в сила на заповедта за 
жба.

Адрес: П.К. 9178 гр. Белослав, Общш Белослав, Област Вар;:а, ул. „Цар Симеон Велики” 23

[...]

ни части от Поземлен имот с идентификатор 69763. 
501.47/щест,девет,седем,шест,три,точка,пет,нула,ед 
но,точка,четири,седем/, трайно предназначение на 
територията-урбанизирана, с начин на трайно полз 
ване - ниско застрояване до 10 метра,целият с пл©щ 
977 кв.м. /деветстотин седемдесет и седем квадратни 
метра/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА Област Варна, Община Белослав, село Страшими 
рово, ул.„Св.Св.Кирил и Методий“ № 7 с идентифи 
катор 69763.501.47 по кадастралната карта и кадаст 
ралните регистри на с. Страшимйрово, одобрени със 
заповед № РД-18-16/25.02.2015 г.

[...]

идентификатор на поземления имот 69763.501.47 и представляващ

4942.38 лв. 4942.38 лв.

Обект ПЛОЩ, 
кв.м

мазе, 
кв.м

таван, ИД.
части

ДО за 
собственика

ДО на 
за обектаКЕз.м

Земя 862,00 1.00 2527.00 € 2527.00 €
идентификатор: 69763.501.47

данъчната оценка на гореописания имот е: 2527.00 € / 4942.38 лв. словом: ДВЕ ХИЛЯДИ ПЕТСТОТИН 
ДВАДЕСЕТ И СЕДЕМ ЕВРО И 00 ЕВРО ЦЕНТА / ЧЕТИРИ ХИЛЯДИ ДЕВЕТСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДВА ЛЕВА И 38 
СТОТИНКИ

за собственика е: 2527.00 € / 4942.38 лв. словом: ДВЕ ХИЛЯДИ ПЕТСТОТИН ДВАДЕСЕТ И СЕДЕМ ЕВРО И 00 
ЕВРО ЦЕНТА / ЧЕТИРИ ХИЛЯДИ ДЕВЕТСТОТИН ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДВА ЛЕВА И 38 СТОТИНКИ

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици / ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН / ЛНЧ Общо по вид задължение